

Wszystkie drogi prowadzą do **MRAĞOWA**

MAZURY – CUD NATURY- WAKACYJNIE

Termin: **21 -24 sierpień 2025r.**

Program wycieczki:

Dzień 1

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do **Olsztyna** – stolicy województwa **Warmińsko – Mazurskiego**, w którego granicach znajdziemy 11 jezior. Spacer po mieście z przewodnikiem - zobaczymy: Pomnik Mikołaja Kopernika, zamek kapituły warmińskiej z XIV w., mury miejskie ze średniowieczną Wysoką Bramą, Stary Rynek, Bazylikę Świętego Jakuba, czas wolny. Przejazd do **hotelu w Mrągowie** nad jeziorem CZOS, obiadokolacja i nocleg. Możliwość indywidualnych spacerów nad jeziorem z widokiem na amfiteatr w Mrągowie.

Dzień 2

Śniadanie, przejazd do **Giżycka** – żeglarskiej stolicy polski, **zwiedzanie - Twierdza Boyen** – **wspaniałej budowli obronnej w kształcie siedmioramiennej gwiazdy**, spacer po mieście - most obrotowy, port z mołem i plażą, wieża ciśnień z windą i z kawiarnią z pięknym punktem widokowym. Czas do własnej dyspozycji na pięknej plaży – możliwość kąpieli. Przejazd na **wzgórze św. Brunona w Giżycku** z wieżą widokową na wzgórzu z widokiem na Niegocin – dla chętnych wejście na wieżę. Powrót do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja, korzystanie z atrakcji Mrągowo, nocleg.

Dzień 3

Śniadanie, przejazd do **Mikołajek**, spacer z przewodnikiem po letniej **stolicy Mazur** – najslawniejszy kurort **Wielkich Jezior Mazurskich**, czas wolny w urokliwych Mikołajkach, Przejazd do **Galindii** – **mazurskiego Edenu**, położony na półwyspie u ujścia najpiękniejszej rzeki Krutyni do Wielkich Jezior Mazurskich gdzie przeniesiemy się w czasie - będzie o tajemniczym ludzie Galindów, o rytualnych obrzędach i nie tylko..., następnie powrót do Mrągowo, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie Przejazd **do Krutyni** - wsi w sercu Puszczy Piskiej – spływ przychówkami po Krutyni (bezpiecznymi łodziami po bardzo płytkiej rzece), najpiękniejszej rzece nie tylko na Mazurach ale także w Polsce, **ogniska na wodzie**, w przypadku możliwości zwiedzanie Ośrodka Edukacji Przyrodniczo-Kulturowej, w zabytkowej stodole w centrum wsi Krutyni z „Galerią nad Mukrem”, Izbą Przyrodniczą, Izbą Pamięci Karola Małłka. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w późnych godzinach wieczornych.

Cena: 1.419zł/os

Cena obejmuje:

Transport autokarem turystycznym
Zakwaterowanie-3 noce – hotel w Mrągowie
Wyżywienie- 3 śniadania - bufet
3 obiadokolacje
Opiekę pilota i przewodników
Ubezpieczenie NNW i KL
TFG i TFP, podatek VAT
W cenie!!! rejs statkiem

Płatne dodatkowo

Twierdza Boyen - ok 18zł/os
Wieża ciśnień - ok. 15zł/os GALINDIA mazurski EDEN - ok 45zł/os
Krutynia - spływ łodziami – ok 70zł/os
Z przyczyn niezależnych od biura ceny biletów wstępu **mogą ulec zmianie!**

Dopłata do pokoju 1-dno osobowego 350zł.

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os

Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

